

Rawicz dnia 07.11.2019r.

NLO-3820-18/ZO/19

Do wiadomości  
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup i dostawa urządzenia 2-kanalowego do odcinkowego niedokrwienia kończyn w ramach projektu pn.: „Poprawa efektywności działania i skuteczności udzielanych świadczeń zdrowotnych poprzez inwestycje w infrastrukturę i doposażenie Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie formularza cenowego przedstawiającego wyceną elementów składających się na przedmiot zamówienia tj. urządzenia 2-kanalowego do odcinkowego niedokrwienia kończyn oraz jego wyposażenia zgodnie ze specyfikacją producenta? Faktura bowiem zostanie wystawiona z wyszczególnieniem również wyrobów składających się na przedmiot wyposażenia.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga w Formularzu Oferty podania łącznej ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia.**

#### **Pytanie nr 2 –**

#### **Dot. opis przedmiotu zamówienia oraz tabela z formularza ofertowego**

#### **Poz. I (1-23) - Czy Zamawiający w miejsce wymaganego dopuści urządzenie 2-kanalowe do odcinkowego niedokrwienia kończyn (zasilacz) o następujących parametrach:**

- Zasilanie sieciowe 100÷240 V, 50/60 Hz, pobór mocy <65 W
- Akumulator Li-Ion 14,8V
- Ciśnienie wyjściowe (na opasce zaciskowej) 100÷600 mmHg (przyrost co 5 mmHg)
- Czynniki robocze sprężone powietrze (sprężane poprzez zintegrowany kompresor)
- Minutnik 1÷120 min. (przyrost co 1 min.)
- nieduża, kompaktowa obudowa, wymiary (W/S/G) 21 cm x 21 cm x 21,5 cm
- Ciężar 4 kg
- Typ zabezpieczenia przed porażeniem prądem elektrycznym - Klasa I lub wyrób z wewnętrznym źródłem zasilania (Kiedy zasilacz pracuje na zasilaniu wewnętrznym akumulatorowym, typ zabezpieczenia przed porażeniem prądem elektrycznym zmienia się na wyrób z wewnętrznym źródłem zasilania)
- Głośność sygnałów dźwiękowych 45-85 dB
- dwa kanały zasilania opasek zaciskowych sprężonym powietrzem z niezależną regulacją ciśnienia i czasu ucisku
- prosta i intuicyjna obsługa
- automatyczny minutnik (uruchamiany w momencie napełnienia opaski, zatrzymywany w momencie jej opróżnienia)



- pneumatyczne złącza firmy CPC
- menu w 5 językach: polski, angielski, rosyjski, niemiecki, hiszpański
- dodatkowe zasilanie akumulatorowe
- zintegrowany kompresor
- 6" kolorowy wyświetlacz LCD
- system monitorujący pracę zasilacza
- system monitorujący szczelność układu opaska zaciskowa – zasilacz

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 3 –

##### **Dot. opis przedmiotu zamówienia oraz tabela z formularza ofertowego**

poz. 1. - Wózek lub stojak na kółkach z blokadą, z koszykiem na akcesoria

poz. 2. - Pojedynczy kabel czerwony o długości ok. 3m?

poz. 3 - Pojedynczy kabel niebieski o długości ok. 3m zamiast kabla podwójnego czerwono-niebieskiego?

Poz. 4-12 – Opaski zaciskowe wg parametrów oferowanych przez danego producenta o następujących rozmiarach: pojedyncze: na udo 140x13,5cm, na udo 120x13,5cm, na udo stożkowa 110x11cm, na udo 85x14cm, na ramię długa 82x8cm, na ramię 64x13, na ramię 62x7cm, oraz podwójna 64x13cm, podwójna 84x16cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o powyższych parametrach.**

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w §3 ust. 1 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia wystawienia? Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesyłek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ww. zmiany.**

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w §6 ust. 11 wyrazi odgórną zgodę na dokonywanie wszelkich napraw w siedzibie Wykonawcy, a termin na usunięcie usterki biegnie od dnia przesłania wadliwego urządzenia?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy § 6 ust. 11 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:**

**„W przypadku dokonywania naprawy urządzenia lub jego elementów poza siedzibą Zamawiającego koszty transportu urządzenia lub jego elementów pokrywa Wykonawca”.**

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ww. zmiany.**

#### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w §8 ust. 1 lit. b, c wyrazi zgodę na podstawę naliczania kary umownej od wartości przedmiotu, którego dotyczy wada?



**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ww. zmiany.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 3, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ww. zmiany.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o przynajmniej 1 dzień?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający niniejszym wyznacza obowiązujący termin składania ofert na: 13 listopada 2019r. do godz. 12.00**

WICEPREZES ZARZĄDU

  
Ewa Kaźmieruk

